

## **HZ Holding ApS**

**Odensevej 44E, 5550 Langeskov**

**CVR-nr. 29 14 46 99**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. februar 2021

---

Henrik Riddersborg Zebis  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	HZ Holding ApS Odensevej 44E 5550 Langeskov Telefon: +4565952065 CVR-nr.: 29 14 46 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Henrik Riddersborg Zebis
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab samt udlejning af industribygninger til datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 125.270, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.649.725.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>697.138</b>	<b>379</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-302.649	-293
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>394.489</b>	<b>86</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.034	23
Finansielle indtægter	2	18.573	0
Finansielle omkostninger		-418.412	-371
<b>Resultat før skat</b>		<b>130.684</b>	<b>-262</b>
Skat af årets resultat	3	-5.414	67
<b>Årets resultat</b>		<b>125.270</b>	<b>-195</b>
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		136.034	23
Overført resultat		-123.764	-218
		<b>125.270</b>	<b>-195</b>

**Balance 31. december**

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		13.306.549	13.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.578	718
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>13.865.127</b>	<b>13.908</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.492.522	2.356
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.492.522</b>	<b>2.356</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.357.649</b>	<b>16.264</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.309.894	331
Andre tilgodehavender		550.584	629
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.800	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.868.278</b>	<b>960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>581.112</b>	<b>115</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.449.390</b>	<b>1.075</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.807.039</b>	<b>17.339</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.417.522	2.281
Overført resultat		1.994.203	2.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.649.725</b>	<b>4.525</b>
Hensættelse til udskudt skat		673.400	669
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>673.400</b>	<b>669</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.973.827	6.331
Andre kreditinstitutter		1.274.257	1.466
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>7.248.084</b>	<b>7.797</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	555.200	542
Kreditinstitutter		3.029.813	1.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.047.887	833
Selskabsskat		8.514	421
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	20
Anden gæld		571.416	440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.235.830</b>	<b>4.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.483.914</b>	<b>12.145</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.807.039</b>	<b>17.339</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	2.281.488	2.117.967	0	4.524.455
Årets resultat	0	136.034	-123.764	113.000	125.270
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>2.417.522</b>	<b>1.994.203</b>	<b>113.000</b>	<b>4.649.725</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.573	0
	<b>18.573</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	714	123
Årets udskudte skat	4.700	-190
	<b>5.414</b>	<b>-67</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	13.666.064	1.284.372
Tilgang i årets løb	259.773	0
Kostpris 31. december	13.925.837	1.284.372
Af- og nedskrivninger 1. januar	475.861	566.572
Årets afskrivninger	143.427	159.222
Af- og nedskrivninger 31. december	619.288	725.794
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.306.549</b>	<b>558.578</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	75.000	125
Afgang i årets løb	0	-50
Kostpris 31. december	75.000	75
Værdireguleringer 1. januar	2.281.488	2.258
Årets resultat	136.034	23
Værdireguleringer 31. december	2.417.522	2.281
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.492.522</b>	<b>2.356</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Z-Tools ApS	Danmark	100%

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.688.023	6.335.727	361.900	4.853.200
Andre kreditinstitutter	1.650.951	1.467.557	193.300	3.323.100
	<b>8.338.974</b>	<b>7.803.284</b>	<b>555.200</b>	<b>8.176.300</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	3.088.740	3.089
Mellem 2 og 5 år	8.103.721	10.075
Efter 5 år	29.055	1.146
	<b>11.221.516</b>	<b>14.310</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.035, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 13.307.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er stillet til sikkerhed for egen og datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Derudover har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut udstedt ejerpantebrev i løsøre t.kr. 450 med pant i Leader Miracle målemaskine.

Selskabet hæfterer fuldstændig solidarisk for alt mellemværende med pengeinstitut i koncernen. Det samlede mellemværende udgør t.kr. 3.619.
